



OBEC HOLOVOUSY / HOLOVOUSY 39 508 01HOŘICE

Tel.: 493 691 538, 730 519 013, 730 519 017 IČ:00271551
e-mail: obec@holovousy.cz / www: <http://www.holovousy.cz>

Věc: Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v aktuálním znění.

Obec Holovousy obdržela dne 11. 10. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informací. K jednotlivým bodům Vaší žádosti o poskytnutí informací:

- 1) K žádosti o poskytnutí kopií veškerých vyjádření či povolení (či jiné dokumentace uložené obecním úřadem obce Holovousy) vydaných k výstavbě, případně opravě mostku přes Javorku, konkrétně mostku přes pozemky p.č. 1312/3, koryto vodního toku přirozené nebo upravené, vodní plocha v k. ú. Holovousy v Podkrkonoší [641332] a p.p.č. 835/1, koryto vodního toku přirozené nebo upravené, vodní plocha v k.ú. Ostroměř [715727], **sdělujeme, že nemáme žádná taková vyjádření či povolení (či jinou dokumentaci uloženou obecním úřadem obce Holovousy) k dispozici a nemůžeme tedy předložit jejich kopie.**
- 2) K žádosti o poskytnutí kopií veškerých vyjádření či povolení (či jiné dokumentace uložené obecním úřadem obce Holovousy) vydaných k výstavbě, případně opravě mostku přes pozemek ve vlastnictví pana Jiřího Macha p.č. 1313/2, vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené, k.ú. Holovousy v Podkrkonoší, **sdělujeme, nemáme žádná taková vyjádření či povolení (či jinou dokumentaci uloženou obecním úřadem obce Holovousy) k dispozici a nemůžeme tedy předložit jejich kopie.**
- 3) K žádosti o doložení skutečností nutných k určení vlastnického práva k mostku samotnému (pod bodem 1, resp. 2), jakož i k pilířům, které jsou zabudovány na přiléhajících pozemcích pana Jiřího Macha, které vyplývají z činnosti obecního úřadu obce Holovousy, **sdělujeme, že evidujeme pouze následující dokumenty, jejichž kopie Vám v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. v rámci poskytnutí požadovaných informací zasíláme přílohou:**
 - Žádost obce Holovousy o písemné stanovisko k určení vlastnických práv a povinností, ze dne 5. dubna 2016, adresovaná Povodí Labe s.p., a odpověď Povodí Labe s.p ze dne 5. května 2016 k této žádosti.
 - Žádost obce Holovousy o písemné stanovisko k určení vlastnických práv a povinností, ze dne 5. dubna 2016, adresovaná LESY ČR Ředitelství Hradec Králové a odpověď LESY ČR Ředitelství Hradec Králové ze dne 14. 4. 2016 k této žádosti.
 - Žádost obce Holovousy o písemné stanovisko k určení vlastnických práv a povinností, ze dne 5. dubna 2016, adresovaná Městský úřad Hořice-Stavební úřad a odpověď Městský úřad Hořice-Stavební úřad ze dne 6. 6. 2016 k této žádosti.

V Holovousích dne 24. 10. 2023

za obec Holovousy:
Zlatoše Brádllová

Vyvěšeno na úřední desku dne: 31. 10. 2023
Sejmuto z úřední desky dne: